[image: image2.png]

СОВЕТ ГРИВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
                   от 24.03.2023                                                         № ___161___
станица Гривенская

О внесении изменений в решение Совета Гривенского сельского поселения Калининского района от 25.09.2019 года № 4 «О председателях постоянных комиссий Совета Гривенского сельского поселения Калининского района»

В соответствии с Уставом Гривенского сельского поселения Калининского района, решением Совета Гривенского сельского поселения Калининского района от 08 декабря 2009 года № 20 «О принятии регламента Совета Гривенского сельского поселения Калининского района» Совет Гривенского сельского поселения Калининского района РЕШИЛ:

1. В связи с досрочным прекращением полномочий депутата Совета Гривенского сельского поселения Калининского района Вороного Артема Григорьевича – избрать Гудым Ольгу Николаевну председателем постоянной комиссии по бюджету, экономике, налогам и распоряжению муниципальной собственностью.
2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

	Глава Гривенского сельского поселения Калининского района
	Председатель Совета
Гривенского сельского поселения  Калининского района

	_____________________Л.Г. Фикс
	 __________________А.В. Вороная

[image: image1]